
 

 

UCHWAŁA NR XXV/202/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 20 października 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U  

z 2016r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Ruda” ulicy, położonej w Przasnyszu, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 

584/130, 584/131, 584/132, 584/133, 584/56, 584/105, 584/70. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej Nr XVII/157/95 z dnia 29 grudnia 1995 r. w sprawie zatwierdzenia 

nazwy ulicy w mieście Przasnyszu. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Piotr Jeronim 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2016 r.

Poz. 9257



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9257


		2016-10-31T12:23:02+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




